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 „Nadzieją się cieszą” – XII Orszak Trzech Króli w Żelechowie

Hasło ogólnopolskiej organizacji Orszaków Trzech Króli po raz XII wybrzmiało także w Żelechowie.
Świętowanie rozpoczęło się Mszą Świętą, po której barwny i radosny orszak wyruszył ulicami miasta.
Przemarszowi towarzyszyły dźwięki kolęd, orszakowe okrzyki oraz scenki odegrane na trasie
pochodu. Tradycyjnie finał wydarzenia miał miejsce w parku miejskim, gdzie Trzej Królowie oddali
pokłon Dzieciątku Jezus.

Organizatorami wydarzenia byli ks. Eugeniusz Filipiuk – Proboszcz Parafii pw. ZNMP w Żelechowie
oraz Krystyna Wieczorkiewicz – Burmistrz Żelechowa. Nad całością przygotowań i przebiegiem
orszaku czuwała niezawodna koordynator – Agnieszka Barszcz.

W organizację i oprawę tego wyjątkowego wydarzenia zaangażowały się liczne osoby prywatne,
organizacje i stowarzyszenia.

W role Świętej Rodziny wcielili się Alicja i Dominik Wójcik wraz z synami Michałem, Mateuszem i
Mikołajem, a konferansjerem orszaku był Paweł Parzyszek. Trzech Króli zagrali: ks. Eugeniusz
Filipiuk, Krzysztof Mika oraz Waldemar Szczepański.

Oprawę muzyczną Mszy Świętej zapewniła Schola Dziecięca „Aniołki Maryi” pod kierunkiem s. Łucji,
natomiast podczas przemarszu śpiewem towarzyszyła Schola Młodzieżowa Parafii Żelechów pod
kierunkiem s. Dawidy. W przygotowanie scenek włączyli się ministranci i lektorzy parafii w
Żelechowie oraz Małgorzata Kosyra.

Poczęstunek dla uczestników przygotowały Koła Gospodyń Wiejskich w Kębłowie, Łomnicy, Nowym i
Starym Goniwilku, Stefanowie oraz w Zakrzówku-Kotłówce, a także druhowie z Ochotniczej Straży
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Pożarnej w Żelechowie. Przemarsz poprowadził Przemysław Oborski w stroju ułańskim na koniu.

O bezpieczeństwo trasy zadbali druhowie z OSP Wola Żelechowska i OSP w Zakrzówku, nagłośnienie
zapewnił Stanisław Górzkowski wraz z OSP Gózdek. Przygotowaniem parku i oprawą finału zajęli się
Zakład Gospodarki Komunalnej oraz Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Żelechowie. Szopkę
przygotował Zbigniew Prządka z zespołem, a opiekę nad zwierzętami sprawowali Bartosz Stępniak
oraz Józef Niemczyk.

Serdecznie dziękujemy wszystkim osobom i instytucjom zaangażowanym w organizację Orszaku.

Dziękujemy także mieszkańcom za tak liczne uczestnictwo – w szczególności dzieciom i dorosłym w
pięknych orszakowych strojach oraz wszystkim, którzy nieśli chorągwie i gwiazdy.
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